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7- Sen yüksek sesle de kısık sesle de duâ etsen, O bilir. Çünkü O, 
aklından geçeni de senin bilinçaltını da bilir.
8- Allah vardır, O’ndan başka ilâh yoktur. En güzel isimler de O’nun-
dur.
9- Ey ümmî nebî! Mûsâ’nın yaşadıklarından haberin yok mu?
10- Bir vakit o, gece yolculuk esnasında bir ateş gördü ve âilesine, 
‘Yerinizde durun! Kesinlikle gözüme bir ateş ilişti. Belki size oradan 
bir meşâle getiririm veya ateşin yanında doğru yolu gösterecek biri-
ni bulurum’ demişti.
11- Oraya ulaşır ulaşmaz, ‘Ey Mûsâ’ diye seslenilmişti ona.
12- Allah buyurdu ki: “Bil ki ben senin rabbinim, hemen ayakkabı-
larını çıkar. Çünkü sen Kutsal Vâdi Tuvâ’da rabbinin huzurundasın.”

96- Gerçek şu ki Rahmân, îman 
edip Allah’ın rızâsına uygun dav-
rananlarda birbirlerine karşı ya-
kınlık ve sevgi oluşturacak.
97- Ey ümmî nebî! Elbette ki biz, 
Allah’ın emirlerine uyup azâbından 
kaçınanları onunla müjdeleyesin 
ve azılı inkârcı insanları onunla 
uyarasın diye Kur’an’ı senin anadi-
linde indirdik ve açıkladık.
98- Biz o kâfirlerden önce de nice 
toplulukları yok ettik. Onlardan 
herhangi birini görüp hissettin mi 
ya da yerin derinliklerinden onla-
ra âit bir fısıltı işittin mi?

TÂHÂ SÛRESİ
-TÂHÂ BÖLÜMÜ-

Esirgeyen, bağışlayan 
Allah’ın adıyla,

1- Tâ, Hâ.
2- Ey ümmî nebî! Kur’an’ı, kendini 
yiyip bitirmen için indirmedik sana,
3- Yalnızca doğru yolu göstermen 
için indirdik, Allah’ın azâbından 
korkanlara,
4- Kısım kısım indirilmiştir sana 
bu Kur’an, yeryüzünü ve yüce 
gökleri yaratandan,
5- O Rahmândır, varlık tasarımını 
denetlemektedir,
6- Göklerde, yeryüzünde, bunların 
arasında ve yerin derinliklerinde 
her ne varsa yalnızca O’na âittir.
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18- Mûsâ, ‘O benim asamdır. Ona 
dayanırım, onunla davarlarıma 
yaprak çırparım ve benim için 
başka işlere de elverişlidir o’ dedi.
19- Allah buyurdu ki: “Onu yere 
bırak, Ey Mûsâ!”
20- Mûsâ hemen asasını bıraktı, 
nihâyetinde o hızla hareket eden 
bir yılana dönüştü.
21- Allah buyurdu ki: “Onu tut ve 
korkma! Biz onu ilk şekline dö-
nüştüreceğiz.”
22- “Bir başka mûcize olarak elini 
bağrına sok, lekesiz, göz kamaştı-
rıcı bir beyazlıkla çıksın,”
23- “Böylece büyük mûcizeleri-
mizden bazısını sana göstermiş 
olalım.”
24- “Firavun’a git, doğrusu o iyice 
çığırından çıktı.”
25- Mûsâ, ‘Rabbim! Sebatımı art-
tır,’
26- ‘Görevimi kolaylaştır.’
27- ‘Peltekliğimi de düzelt ki,’
28- ‘Sözümü iyice kavrasın onlar.’
29- ‘Bana âilemden bir yardımcı 
da ver,’
30- ‘Kardeşim Hârûn’u,’
31- ‘Beni onunla destekle.’
32- ‘Onu da görevime dâhil et,’
33- ‘Hem sana olan kulluğumuzu 
devam ettirelim,’
34- ‘Hem de senin emirlerini in-
sanlara devamlı tebliğ edelim.’
35- ‘Elbette ki sen bizim herşeyi-
mizi bilmektesin dâima.’
36- Allah buyurdu ki: “Dileğin 
yerine getirildi Ey Mûsâ!”
37- “Andolsun ki biz bir kez daha 
sana ihsanda bulunmuştuk,”

13- “Ben resûl olarak seni seçtim. Bu yüzden vahyedilecek olanı 
dinleyip itaat et.”

14- “Bil ki ben Allah’ım, benden başka ilâh yoktur. Yalnızca bana 
kulluk yap. Beni anmak için namaza hakkıyla devam et.”

15- “Herkesin çabalarının karşılığını görmesi için kıyâmet kesinlik-
le kopacaktır. Onun vaktini yalnızca ben bilirim, neredeyse gerçek-
leşeceğini de bildirmeyecektim.”

16- “Aykırı isteklerine uyan ve kıyâmetin kopacağına inanmayan 
sakın seni de kıyâmete inanmaktan alıkoymasın. Sonra azâba uğrar-
sın.”

17- “Sağ elindeki o şey de ne? Ey Mûsâ!”
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47- “Hemen ikiniz de ona gidin ve deyin ki: ‘Bizler rabbinin resûl-
leriyiz, buna îman et. İsrâiloğulları’na da eziyet etme ve hemen bi-
zimle beraber gönder onları. Biz rabbinden sana mûcize de getirdik. 
Yalnızca doğru yolu izleyenler güvendedir,’”
48- ‘Aslında resûlleri inkâr eden ve onların öğütlerine aldırış etme-
yenlerin azâba uğrayacağı da bize vahyolundu.’
49- Firavun, ‘Ey Mûsâ! Sizin rabbiniz de kim?’ dedi.
50- Mûsâ, ‘Yarattığı her şeye gereken en uygun şekli ve özellikleri 
veren, sonra da bu özelliklere uygun olarak yapılacak olanın en 
doğrusunu gösteren, bizim rabbimizdir’ dedi.
51- Firavun, ‘O zaman bir resûle muhatap olmayan önceki toplu-
lukların durumu ne olacak?’ dedi.

38- “Bir vakit annenin zihnine 
verdiğimiz ilham,”
39- “O bebeği sandığa koyup son-
ra da onu nehre bırakmasıydı. 
Böylece nehir, benim de düşmanım, 
onun da düşmanı olan birinin 
görüp alacağı sahile çıkarsın onu. 
Ve sahiplenilmen için de seni cana 
yakın yaptım ki benim gözetimim-
de özenle büyütülüp yetiştirilesin.”
40- “Kız kardeşin peşinden gelmiş, 
ardından da seni sahiplenenlere, 
‘Size onun bakımını üstlenecek 
birini göstereyim mi?’ demişti. 
Böylece neşesi daim olsun, üzül-
mesin diye seni annene geri ver-
miştik. Bir adam da öldürmüştün 
ama biz seni sıkıntıdan kurtarmış-
tık. Seni feleğin çemberinden ge-
çirip sabrını ve şükrünü ortaya 
çıkartmıştık. O yüzden yıllarca 
Medyen halkının arasında yaşamı-
nı sürdürdün. Daha sonra vahiy 
zamanı gelince de çıkıp geldin, Ey 
Mûsâ!”
41- “Bana resûl olman için seni 
özenle seçtim.”
42- “Sen ve kardeşin mûcizelerim-
le gidin ve emirlerimi tebliğ etme-
de zayıflık göstermeyin.”
43- “İkiniz de Firavun’a gidin. 
Doğrusu o iyice çığırından çıktı.”
44- “Gerçeği görüp anlaması veya 
korkması için söyleyeceklerinizi 
nâzikçe söyleyin ona.”
45- Mûsâ ve Hârûn, ‘Rabbimiz! 
Gerçekten de biz onun bize karşı 
kibirli davranmasından veya tama-
men çığırından çıkmasından kor-
kuyoruz’ dediler.
46- Allah buyurdu ki: “Korkmayın, 
kesinlikle ben sizi koruyup kollarım! 
Her şeyi de işitirim ve görürüm.”
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56- Andolsun ki biz Musa’ya vaat 
ettiğimiz mûcizelerin hepsini Fi-
ravun’a gösterdik. Fakat o inkâr etti 
ve küçümsedi.
57- Firavun dedi ki: ‘Ey Mûsâ! 
Yaptığın göz boyamayla bizi yeri-
mizden etmeye mi geldin?’
58- ‘O zaman biz de sana kesinlik-
le onun gibi bir sihir getireceğiz. 
Hemen seninle bizim aramızda, 
senin ve bizim karşı çıkmayacağı-
mız uygun bir yer ve zaman belir-
le.’
59- Mûsâ, ‘Buluşma sizin bayram 
günü, insanların toplandığı yerde 
ve kuşluk vaktidir’ dedi.
60- Bunun üzerine Firavun işleri 
ele aldı, derhal sihirbazları topladı 
sonra da buluşma vaktinde onlar-
la geldi.
61- Mûsâ onlara, ‘Size yazıklar 
olsun! Uydurduğunuz yalanı Allah’a 
dayandırmayın, bu yüzden O, ba-
şınıza getireceği azapla kökünüzü 
kazır. Allah’a iftira eden hep başa-
rısız olmuştur’ dedi.
62- Sihirbazlar kimseye belli etme-
den konuşarak hemen kendi du-
rumlarını aralarında tartışıp,
63- Dediler ki: ‘Bu ikisi de kesin-
likle sihirbazdır. Sihirleriyle sizi 
yerinizden etmek, mükemmel 
düzeninizi ortadan kaldırmak 
istiyorlar,’
64- ‘Bu yüzden hilebazlık bece-
rilerinizi bir araya getirin, safla-
rı sıklaştırıp tek vücut olarak 
ortaya çıkın. Bugün kim kazanır-
sa arzulanan başarıya da o ula-
şacaktır.’

52- Mûsâ dedi ki: ‘Rabbimin değerlendirmesine göre onlarla ilgili 
bilgi zaten ezelde rabbimin mutlak ilmindedir. Rabbim ne şaşırır ne 
de unutur,’
53- ‘Yeryüzünü size faydası olacak şekilde geçici bir barınak yapan, 
orada takip edilecek yolları sizin için meydana getiren ve gökten 
yağmuru lütfuyla yağdıran, O’dur.’ Böylece biz, insanlar ve hayvanlar 
için o yağmur suyuyla farklı özellikleri olan bitkilerin her çeşidinden 
ortaya çıkartmaktayız.
54- O bitkilerden yiyiniz ve hayvanlarınızı otlatınız. İdrak edenler 
için kuşkusuz bütün bunlarda büyük bir kudretin izleri vardır.
55- Sizi o yeryüzünün toprağından yarattık ve sizi o toprağa geri 
dönüştüreceğiz ve bir kez daha sizi o topraktan meydana getire-
ceğiz.
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73- ‘Hiç şüphesiz biz, günahlarımızı ve bizim yapmamız için 
zorladığın sihri bağışlaması için rabbimize îman ettik. Allah’ın 
ödülü daha mükemmeldir, azâbı ise sonsuzdur.’

74- Elbette ki her kim rabbine cehennemlik olarak gelirse kesinlik-
le ona cehennem vardır. Orada ne ölür ne de yaşar,

75- Kim de rabbine mümin olarak Allah’ın rızâsına uygun davranış-
larda bulunmuş olduğu halde gelirse işte onların hakkı yüksek 
mevkilerdir,

76- Adn cennetleridir. Alt başlarından ırmaklar akar ve sonsuza 
kadar orada kalacaklardır. Ve bu ödül, ibâdetlerini yerine getirip 
şirkten ve günahtan arınanlarındır.

65- Sihirbazlar, ‘Ey Mûsâ! Sen mi 
becerilerini göstereceksin, yoksa 
ilk göstermeye başlayan biz mi 
olalım?’ dediler.
66- Mûsâ, ‘Hayır, önce siz başlayın’ 
dedi. Nihâyet onların göz boyama-
larından dolayı ipleri ve sopaları 
Mûsâ’ya hareket ediyorlarmış gibi 
görününce,
67- Âniden Mûsâ’nın içine bir 
korku düştü.
68- ‘Korkma! Kesinlikle sen daha 
üstünsün’ buyurduk ona,
69- ‘Sağ elindekini yere bırak da 
onların yalan dolanla yaptıklarını 
çabucak yutsun. Onların yalan 
dolanla yaptıkları sadece sihirbaz-
ların hilesidir. Göz boyayıp insan-
ları yanıltanlar nerede olurlarsa 
olsunlar başarıya eremezler.’
70- Olanların ardından sihirbazlar 
hızla secdeye kapanıp, ‘Hârûn ve 
Mûsâ’nın rabbine îman ettik’ de-
diler.
71- Firavun, ‘Ben size izin verme-
den önce O’na îman mı ettiniz? 
Hiç şüphesiz o size sihir öğreten 
büyüğünüzdür. Kesinlikle ellerini-
zi ve ayaklarınızı çaprazlama kes-
tireceğim, sonra da kesinlikle he-
pinizi hurma dallarına parça parça 
asıp sallandıracağım. Hangimizin 
azâbının daha şiddetli ve sürekli 
olduğunu kesinlikle anlayacaksınız’ 
dedi.
72- Sihirbazlar dediler ki: ‘Bize 
gelen mûcizelere ve bizi yoktan 
yaratana karşın seni aslâ tercih 
etmeyiz. Ne yapmaya karar ver-
diysen onu yap. Senin hükmün 
yalnızca dünya hayâtında geçerlidir,’
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81- Sizi rızıklandırdığımız güzel 
ve lezzetli şeylerden yiyip için. 
Sakın çığırınızdan çıkmayın, 
yoksa gazabıma uğrarsınız! Her 
kim gazabıma uğrarsa artık o 
cehenneme yuvarlanmıştır.
82- Hiç şüphesiz ben, tövbe 
eden, îman edip Allah’ın rızâ-
sına uygun davranan ve son-
rasında doğru yolda olanları 
mutlaka bağışlayacağım.
83- Allah buyurdu ki: “Ey Mûsâ! 
Acelen ne ki halkından ilerdesin?”
84- Mûsâ, ‘Onlar hemen izim 
sıra gelmekteler. Hoşnut olasın 
diye senin belirlediğin yere gel-
mekte acele ettim’ dedi.
85- Allah buyurdu ki: “Senin 
ardından halkının tutumunu 
ortaya çıkardık. Sâmiri onları 
doğru yoldan çıkardı.”
86- Bu yüzden Mûsâ halkına 
hiddetli ve kaygılı bir halde 
döndü ve ‘Ey halkım! Rabbiniz 
size doğru yolu gösterip cenne-
te ulaştıracak Tevrat’ı vereceği-
ni vaat etmedi mi? Bekleyişiniz 
çok mu uzun sürdü? Yoksa 
rabbinizin azâbının başınıza 
gelmesini mi istediniz? Bu yüz-
den mi bana verdiğiniz sözü 
bozdunuz?’ dedi.
87- Halkı dedi ki: ‘Biz sana 
verdiğimiz sözü durup dururken 
bozmadık. Fakat biz Mısır hal-
kının bize haram olan ziynet 
eşyalarını taşımaktaydık. Bu 
yüzden onları ateşe attık, Sâmi-
ri de benzer şekilde attı.’

77- Andolsun ki Mûsâ’ya, ‘Kullarımı gece yola çıkar, sonrasın-
da o denize ulaşınca onların geçip gideceği kuru bir yol aç. 
Sana yetişecekler diye korkma, başına bir şey gelmesinden de 
endişelenme’ diye vahyetmiştik.
78- Firavun da ordusuyla hemen peşlerine düşmüştü daha son- 
ra da dalgalar onları boğup o denizin derinliklerine çekmişti.
79- Firavun, halkını yolun dışında bırakmış, doğru yolu gös-
termemişti.
80- Buyurduk ki: Ey İsrâiloğulları! Sizi düşmanlarınızdan 
kurtarmıştık, Sina Dağı’nın sağ tarafında size vaatte bulun-
muştuk, size ballı bitki özü ve bıldırcın eti bahşetmiştik,
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96- Sâmiri, ‘Ben onların görüp anlamadıklarını görüp an-
ladım, bu yüzden melek elçinin bastığı yerden bir avuç 
toprak almıştım sonra da onu eriyen ziynetlere attım, bu 
şekilde nefsim beni kandırdı’ dedi.
97- Mûsâ, ‘Defol git! Bu yaptıklarından dolayı senin cezân 
yaşadığın sürece, ‘Bana dokunmayın’ demektir. Ve kesinlik-
le kaçamayacağın bir azâba daha uğrayacaksın. Tapınıp 
durduğun ilâhına bak! Onu kül olana kadar yakacağız, 
sonra da o külleri un ufak edip denize savuracağız’ dedi.
98- Sizin ilâhınız zâtından başka ilâh olmayan Allah’tır 
sadece. O her an, her şeyden haberdardır.

88- ‘Sonra Sâmiri, bir buzağı 
leşini altın-gümüşle kaplayıp 
böğürecek hale getirdi ve hal-
kın karşısına çıkardı.’ Ardından 
o ve yanındakiler, ‘İşte sizin 
ilâhınız da Mûsâ’nın ilâhı da 
budur. Fakat Mûsâ bunu unut-
tu’ dediler.
89- Kendilerinin bu iddiaları-
na o ilâh dediklerinin karşılık 
veremediğini, kendilerine ne 
zararı ne de bir faydası olma-
dığını hiç mi düşünmüyorlar-
dı?
90- Andolsun ki öncesinde 
Hârûn onlara, ‘Ey halkım! Bu 
tür şeylerle yalnızca tutumunuz 
ortaya çıkarılmaktadır. Kesin-
likle rabbiniz, Rahmân’dır, he- 
men bana tâbi olun, emirleri-
me itaat edin’ demişti.
91- Buzağaya tapınanlar, ‘Mûsâ 
bize dönünceye kadar buna 
ibâdet etmeye devam edeceğiz’ 
demişlerdi.
92- Mûsâ dedi ki: ‘Ey Hârûn! 
Onların doğru yoldan çıktık-
larını gördüğünde seni ne 
durdurdu ki,’
93- ‘Benim uyguladığım ka-
nunları uygulamadın, emrime 
karşı mı çıktın?’
94- Hârûn, ‘Ey anamın oğlu! 
Beni çekiştirip durma. Aslın-
da ben, ‘İsrâiloğullarının ara-
sında ayrılık çıkardın, sözü- 
mü önemsemedin’ demenden 
korktum’ dedi.
95- Mûsâ, ‘Peki sen neyin 
peşindesin, Ey Samiri?’ dedi.
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104- Onların söylediklerinin doğ-
rusunu en iyi biz biliriz. Onlar gibi 
diriltilmiş olan müminler, ‘Yalnız-
ca diriliş gününe kadar kaldınız’ 
diyecek.
105- Sana dağların ne olacağı hak-
kında sorular soruyorlar. De ki: 
‘Rabbim onları un ufak edip savu-
racak,’
106- ‘Ardından da yeryüzünü düm-
düz edip çorak toprak olarak öy-
lece ortada bırakacak,’
107- ‘Orada ne bir esik ne de bir 
tümsek göreceksin.’
108- O gün diriltilenler hiçbir ta-
rafa sapmadan çağrıcıya itaat eder-
ler. Rahmân’ın azametinden sesler 
kesilmiştir. Ayak seslerinden başka 
ses duymazsın.
109- O gün Rahmân’ın izin verdi-
ği ve rızâsına muhalif konuşmaya-
cak olanların hâricinde şefaat fay-
da vermez.
110- Allah onların yaptıklarını da 
bilir, yapacaklarını da. Onlar ise 
Allah’ın kimler için şefaate izin 
vereceğini bilmezler.
111- Daima var olan ve sonu ol-
mayan, bizâtihi var olan ve her 
dâim yaratan Allah’ın huzurunda 
başlar eğilir. Her kim günah içinde 
bir hayât sürmüş ve kâfir olarak 
ölmüşse başarısız olmuştur,
112- Kim de mümin olarak Allah’ın 
rızâsına uygun davranışlarda bu-
lunmuşsa ne haksızlık yapılmasın-
dan korkar ne de hakkının yen-
mesinden.
113- İnsanların Allah’ın emirlerine 
uyup azâbından kaçınmaları veya 
onlara ibret olması için bu şekilde 
iç içe geçmiş benzer tehditleri tek-
rarlayarak Kur’an’ı indirdik.

99- Ey ümmî nebî! Bize özgü olarak sana verdiğimiz Kur’an’da, daha 
önce yaşanmış, yok edilen ve kurtulan insanlarla ilgi haberlerin bir 
kısmını benzer şekilde anlatıyoruz sana.

100- Her kim Kur’an’ı umursamazsa bilsin ki kıyâmet günü, 
yüklendiği günah belini bükecek,

101- Sonsuza kadar onun altından kalkamayacaklar. Kıyâmet 
günü onların yüklendikleri, ne kötü bir yüktür!

102- Diriliş günü Sûr’a üflenecek, o gün cehennemlikleri hayra 
gözleri kapalı bir halde toplayacağız.

103- Onlar aralarında kısık sesle, ‘Yalnızca on gün gömütlerdeydiniz’ 
diye konuşacaklar.
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123- Allah buyurdu ki: ‘Bulunduğunuz konumu birbirinize 
düşman olarak terk edin hepiniz. Buna karşın benden size 
doğru yolu gösteren bir resûl geldiğinde kim hemen doğru 
yoluma uyarsa ne doğru yolun dışında kalır ne de sonunda 
mutsuz olur,’

124- Kim de âyetlerimi umursamazsa bilsin ki huzursuz bir 
hayâtı olacaktır. Kıyâmet günü de onu hayır görmeyen biri 
olarak diriltiriz.

125- O, ‘Rabbim! Ben hayır gören biriydim, beni niçin hayır 
görmeyen biri olarak dirilttin’ diyecek.

114- Gerçek hükümran olan 
Allah çok yücedir. Ey ümmî 
nebî! Sana vahyedilen Kur’an 
tamamlanmadan önce onu 
okumak için acele etme. ‘Rab-
bim, ilmimi arttır!’ de.
115- Andolsun ki önceleri Âdem’e 
emrimizi bildirmiştik fakat o 
emrimizi ihmal etti. Onu kesin 
kararlı görmedik.
116- Meleklere, “Âdem’e secde 
edin.” diye buyurduğumuzda 
İblis’in hâricinde hepsi hemen 
secde etmişlerdi. İblis secde 
etmekten kaçınmıştı.
117- Bu yüzden buyurmuştuk 
ki: ‘Ey Âdem! Bu İblis sana ve 
hanımına kesinlikle düşman-
dır. Sakın sizi cennetten çıkar-
masın, yoksa çok sıkıntı çe-
kersiniz.’
118- ‘Doğrusu sen orada ne aç 
kalırsın ne de açıkta kalırsın,’
119- ‘Sen orada ne susuzluk 
bilirsin ne de güneşten buna-
lırsın.’
120- Fakat şeytan ona vesvese 
verip, ‘Ey Âdem! Hiç tükenmez 
bir gücün ve sonsuzluğun kay-
nağı olan ağacı sana göstereyim 
mi?’ dedi.
121- Böylece o ağaçtan her 
ikisi de yedi, bu yüzden beden-
leri tamamen kendilerine görü-
nür oldu. Onlar da cennet yap-
raklarıyla üzerlerini örtmeye 
başladılar. Âdem rabbinin em-
rine itaat etmedi, bu yüzden 
doğru yoldan çıktı.
122- Yine de rabbi onun duru-
munu göz önünde tutup tövbe-
sini kabul etti ve ona doğru yolu 
gösterdi.
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130- Bu yüzden sen onların söy-
lediklerine sabret. O’nun rızâsına 
ulaşmak için güneş doğmadan 
önce sabah ve batmadan önce 
ikindi, gece vakitlerinde akşam 
ve yatsı, gündüz vakitlerinde de 
öğlen namazı ile rabbini hamd 
ile tesbih et.
131- Sakın ha sakın onların tu-
tumlarını ortaya çıkarmak için 
kâfirlerin bazı kesimlerini fayda-
landırdığımız dünya hayâtının 
debdebesine de göz dikme! Rab-
binin ihsan edip gösterdiği doğ-
ru yolun sevabı daha hayırlıdır 
ve karşılığı sonsuzdur.
132- Halkına namazı emret ve 
sen de namazda devamlı ol! Biz 
senin rızık peşinde olmanı da 
istemiyoruz. Biz sana rızık veririz. 
Mutlu son, harama-helâle özen 
gösterenlerindir.
133- Kâfirler, ‘Hiç değilse öner-
diğimiz mûcizelerden birini rab-
binden bize getirseydi’ dediler. 
Onların, önceki kitaplarda yazı-
lanların da kanıtı olan Kur’an’dan 
hiç mi haberleri yok?
134- Şâyet biz onları Kur’an’dan 
önce bir azapla yok etseydik, 
‘Rabbimiz! Hiç değilse bize bir 
resûl gönderseydin de hor, ha-
kir ve rezil olmadan önce senin 
âyetlerine uysaydık’ derlerdi.
135- De ki: ‘Hepimiz bekliyoruz, 
artık siz de bekleyin olacakları. 
Fakat yakında anlayacaksınız, 
kimler dosdoğru yola tarafmış, 
kimler doğru yolda gidermiş.’

126- Allah buyuracak ki: “Aynı senin yaptığın gibi âyetlerimiz 
sana sunulmuştu ama sen onları ihmal etmiştin. Aynı şekilde 
bugün de sen hayır görmekten ihmal edildin.”
127- Rabbinin âyetlerine îman etmeyip haddi aşanları biz böyle 
cezâlandırırız. Âhiretin azâbı çok şiddetli ve sonsuzdur.
128- Kendilerinden önceki nice topluluğu yok etmemiz onlara 
doğru yolu hiç mi göstermedi? Onların harâbelerinden de geçip 
gidiyorlar. İdrak edenler için kuşkusuz bütün bunlarda büyük bir 
kudretin izleri vardır.
129- Ey ümmî nebî! Ezelde, rabbinin onlara tövbe etmeleri için 
belirli bir süre verme kararı olmasaydı resûlleri inkâr edenlerin 
hemen  azâba uğramaları zorunlu olurdu.


